
Köln-Leverkusen Winter 2019/2020

Junioren 18 2. Bezirksliga Gr. 059
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marienburger SC 4 8:0 22:2 44:6 278:115
2 TK GG Köln 4 6:2 16:8 33:16 221:130
3 TC RW Leverkusen 4 4:4 13:11 28:22 211:172
4 TC RS Neubrück 4 4:4 13:11 26:23 194:160
5 TC GW Königsforst II 4 2:6 8:16 17:33 142:226
6 Dünnwalder TV 1905 4 0:8 0:24 0:48 46:289

Spielleiter
Marcel Bergers, ,
Tel: 0221-6402664 / eMail: marcel.bergers@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

06.10.2019
 

09:00
 
10:00
 
15:00
 

TK GG Köln
Spielort: KTC 71
Dünnwalder TV 1905
Spielort: TH Schloß Morsb...
TC RS Neubrück
Spielort: ACR Sportcenter...

TC GW Königsforst II
 
Marienburger SC
 
TC RW Leverkusen
 

5:1
 

0:6
 

1:5
 

So.
 

17.11.2019
 

09:00
 
12:00
 
15:00
 

TK GG Köln
Spielort: KTC 71
Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC
TC RW Leverkusen
Spielort: TH Schloß Morsb...

TC RS Neubrück
 
TC GW Königsforst II
 
Dünnwalder TV 1905
 

4:2
 

6:0
 

6:0
 

So.
 

01.12.2019
 

13:00
 

TC GW Königsforst II
Spielort: Tennishalle Köl...

TC RS Neubrück
 

2:4
 

So.
 

08.12.2019
 

10:00
 
15:00
 

Dünnwalder TV 1905
Spielort: TH Schloß Morsb...
TC RW Leverkusen
Spielort: TH Schloß Morsb...

TK GG Köln
 
Marienburger SC
 

0:6
 

1:5
 

So.
 

02.02.2020
 

12:00
 
13:00
 
15:00
 

Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC
TC GW Königsforst II
Spielort: Tennishalle Köl...
TC RS Neubrück
Spielort: ACR Sportcenter...

TK GG Köln
 
TC RW Leverkusen
 
Dünnwalder TV 1905
 

5:1
 

5:1
 

6:0
 

So.
 

15.03.2020
 

09:00
 
15:00
 
15:00
 

TK GG Köln
Spielort: KTC 71
TC RS Neubrück
Spielort: ACR Sportcenter...
TC GW Königsforst II
Spielort: TH Schloß Morsb...

TC RW Leverkusen
 
Marienburger SC
 
Dünnwalder TV 1905
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